

Retkeilijät uutiskirje

21.7.2023

Tämä on Vammalan Retkeilijät ry:n uutiskirje, joka lähetetään kaikille yhdistyksemme jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa jäsenrekisteriin. Jäsenrekisteriä ylläpitää Suomen Latu. Postituslistalta voi poistua milloin vain. Uutiskirje kertoo yhdistyksemme kuulumisia ja ajankohtaisia asioita. Uutiskirjeen voi lukea myös kotisivuilla www.vammalanretkeilijat.net.



Kesä on jo pitkällä ja olemme saaneet nauttia kauniista kesästä, myös helteistä, mutta on mukaan mahtunut myös joitakin sadepäiviä. Kesällä liikumme paljon omatoimisesti, omien aikataulujen mukaan. Yhdistyksemme on järjestänyt kesän aikana melontaa ja hieman myös pyöräilyä. Lisäksi osallistuimme Satakunnan kansansoutuun Lounais-Suomen latualueen eli LoLa:n venekunnassa.



Satakunnan kansansoutu

Satakunnan kansansoutu soudettiin 32. kerran 14.-16.7.2023. Tämä 109 km pitkä retkisoutu lähtee Sastamalan Vammalasta ja matkaa tehdään soutaen tai meloen Kokemäenjokea pitkin Poriin. Kyseessä ei ole kilpailu vaan hauska retkisoutu, jossa kohokohtia ovat rantautumiset ohjelmineen. Kansansoutu on hieno perinne ja tänä vuonna Vammalan Retkeilijöiden vene oli joka päivä täynnä tai lähes täynnä. Hieno reissu, kiitos soutajille ja kiitos talkoolaisille!



Kesäpyöräily Otamuskahvilaan 25.7.

Vammalan Retkeilijät tekee pyöräretken Otamuskahvilaan tiistaina 25.7. Otamuskahvila on viihtyisä, turvekattoinen kesäkahvila kauniissa luonnonmaisemassa.

Lähtö klo 10 Vammalan lukiolta (Marttilankatu, 38200 Sastamala)

Ota mukaan juotavaa, omat makkaraeväät sekä säänmukainen varustus. Kahvia voi ostaa Otamuskahvilasta. Matkan pituus on 50 km edestakaisin Karkun keskustan kautta, pikkuteitä pitkin.

Ilmoittaudu mukaan p. 050 533 4752/Helena.

Säävaraus!



Melontakesä jatkuu!

Melontavastaava: Pekka Uurto, p. 046 5542 196 Soitto, Ei viestejä
melonta.retkeilijat@gmail.com

HUOM! Melontailloissa sekä melontarekillä on aina säävaraus.

Melontaillat

Melontaillat 14.8.2023 asti maanantaisin klo 18-20. Kuka tahansa voi tulla tutustumaan lajiin ja kokeilemaan melontaa ohjaajien opastaessa. Kokoontuminen kajakkivarastolla, Siikasuon venelaitureiden luona osoitteessa Uittomiehenkatu 23, 38210 Sastamala.

- Melonnat toteutetaan ohjattuna, osaamistason mukaan 1-2 ryhmässä.
- Uimataito vaaditaan,
- ikä vähintään 15v, alle 18v huoltajan seurassa.

Osallistumismaksu (kertamaksu) 3,00 € / hlö (Vammalan Retkeilijöiden jäsen)
5,00 € / hlö (muut, Ei Retkeilijöiden jäsen).

Melontaretket

Perjantai 28.7. Kuutamomelonta Houhajärvellä

Kokoontuminen Siikasuon kajakkivarastolla klo 18

Lähtö Vesarannan uimarannasta klo 19-20.

Melotaan Houhajärven pohjoispäähän Päskysaareen maatauolle j apalataan nousevaa kuuta ihaillen.

Matka n. 16 km.

Torstai 10.8. Melontaretki Rautavedelle

Lähtö Siikasuon kajakkivarastolta klo 18, matka 4-6 km.

Lauantaina 19.8. Melontaretki Mätiköstä Vammalaan

Pitkä melontaretki Mouhijärven Mätikön rannasta Vammalaan, Siikasuolle.

Kokoontuminen kajakkivarastolla klo 9.00, kaluston lastaus autoon.

Lähtö Mätiköstä klo 10.

Sunnuntai 27.8. Melontakauden päätösretki Rautavedellä

Lähtö Siikasuon kajakkivarastolta klo 16, matka 10-16 km



Hiihtomatka Ylläkselle viikko 12

Vammalan Retkeilijät järjestää hiihtomatkan Ylläkselle kevättalvella 2024, viikko 12.

MATKAN HINTA: Matkan hinta määräytyy osallistujamäärän mukaan.

MATKAT: Matka tullaan tekemään tilausajobussilla, aikataulu vahvistuu myöhemmin.

MAJOITUS: Majoittuminen Hotelli Seitaa kuuluva majatalo Sivakassa, joka on retkeilymajatasoinen majapaikka. Majoittuminen kahden hengen huoneissa ellei erikseen muuta sovita. Suihkut, sauna ja WC:t ovat yhteiskäytössä. Molemmissa asuinkerroksissa on wc:t. Majatalossa on iso tupa, jossa on keittomahdollisuus, TV,

hyvät tilat yhteisiin illanviettoihin. Liinavaatteet ja pyyhkeet kuuluvat hintaan.

RUOKAILU: Hintaan kuuluu aamiainen ja päivällinen sekä retkievää,

VARAUKSET JA LISÄTIETOA

Matkan alustava hinta-arvio, lisätietoa ja varaukset hiihtovastaavilta.

p. 050 533 4752 / Helena tai helenama.heikkila@gmail.com

p 050 5651 543 / Klaus.



Tulossa myös ...

26.-27.8.2023 Nuku yö ulkona -tapahtuma

Vammalan Retkeilijät järjestää Nuku yö ulkona -tapahtuman yhdessä Äetsän Kunto81 ry:n ja Huittisten Latu ja Polku ry:n kanssa Aurajärvellä, Äetsässä.

Tapahtumasta kerromme lisää myöhemmin kotisivuilla www.vammalanretkeilijat.net sekä facebook -sivuilla,

2.9.2023 VELO Sastamala -pyöräilytapahtuma

Vammalan Retkeilijät on mukana tapahtumassa.

[Lue lisää](#)

10.9.2023 Akselin ulkoilupäivä Ritajärvellä

Perinteinen Akselin ulkoilupäivä järjestetään sunnuntaina 10.9. Ritajärven luonnonsuojelualueella. Retkeilijöiden metsäkahvila palvelee Paavinhatun taukopaikalla.

17.9.2023 Retki Torronsuon kansallispuistoon

Retki on Lounais-Suomen latualueen tapahtuma. Tavoitteena on, että moni yhdistys lähtisi tällöin retkeilemään Torronsuolle. Lisätietoa retken aikataulusta ja bussireiteiteistä päivitetään myöhemmin.

Oikein hyvää kesän jatkoa!
Ulkoillaan ja nautitaan luonnosta.
Terveisin
Vammalan Retkeilijät ry:n hallitus